

| obj.č.                                               | model      | popis                                       | počet | jedn. | cena jednotka<br>Kč bez DPH | cena montáž<br>Kč bez DPH | materiál<br>Kč bez DPH |
|------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|---------------------------|------------------------|
|                                                      | Giacomini  | ventil mosaz Giacomini 1/2"                 | 2     | ks    | 248,00                      |                           | 496,00                 |
| 8053                                                 | 700-320    | T-kus 1"x1"x1"                              | 2     | ks    | 105,00                      |                           | 210,00                 |
| 8039                                                 | 600.56-32B | Redukovaný dvojnipl 1"x1/2"                 | 1     | ks    | 66,00                       |                           | 66,00                  |
| 8040                                                 | 600.57-    | Dvojnipl 1"                                 | 4     | ks    | 57,00                       |                           | 228,00                 |
| 8168                                                 | 600.60-320 | Mosazná mufna 1"                            | 2     | ks    | 69,00                       |                           | 138,00                 |
|                                                      |            | Mířící souprava                             | 1     | ks    | 615,00                      |                           | 615,00                 |
|                                                      |            | Instalace mosazné tvarovky a spojky 1/4-5/4 | 13    | ks    | 45,00                       | 585,00                    |                        |
|                                                      |            | Těsnění mosazných armatur a tvarovek        | 13    | ks    | 15,00                       | 195,00                    |                        |
|                                                      |            | doprava                                     | 160   | km    | 12,00                       | 1 920,00                  |                        |
| Komponenty celkem Kč bez DPH :                       |            |                                             |       |       |                             |                           | 50 156,00              |
| Instalace a související činnosti celkem Kč bez DPH : |            |                                             |       |       |                             |                           | 29 103,00              |
| Součet celkem bez DPH :                              |            |                                             |       |       |                             |                           | 79 259,00              |
| K úhradě celkem Kč včetně DPH :                      |            |                                             |       |       |                             |                           | 95 903,39              |

Ze dne :  
Platnost nabídky :

Poznámka:

